
Zápis o průběhu voleb 

do akademické komory Akademického 

senátu Fakulty strojní VŠB-TU Ostrava pro 

funkční období 2017 - 2020 

Ve volbách do akademické komory Akademického senátu Fakulty strojní VŠB-TU 

Ostrava konaných ve dnech 10. 5. až 11. 5. 2017 byli zvolení následující kandidáti 

v tomto pořadí: 

Poradí Príjmení, jméno, tituly pred a za jménem Prac. Počet hlas ů Pozn. 

1. Frydrýšek, Karel , doc. Ing., Ph.D. 330 52 

2. Plchová, Anna , Dr. InQ. 340 46 

3. Petrů , Jana, doc. Ing. et Ing. Mgr., Ph.D. 346 44 

4. Dvorák, Lukáš, InQ., Ph.D. 338 42 los 

5. Bojko, Marian, doc. Ing., Ph.D. 338 42 los 

6. Krys, Václav, InQ. , Ph.D. 354 40 

7. Nečas , Jan,doc. Ing., Ph.D. 342 39 los 

8. Richtár, Michal, InQ., Ph.D. 342 39 los 

9. Čada , Radek, prof. In!l ., CSc. 345 38 

10. Sadílek, Marek, doc. Ing., Ph.D. 346 37 

11. Novák, Petr, prof. Dr. InQ. 354 35 los 

12. Výtisk, Tomáš, Ing., Ph.D. 361 35 los 

13. Ochodek, Vladislav, InQ. 345 35 los 

14. Hrabec, Ladislav, Ing., Ph.D. 340 35 los 

15. Smutný, Pavel , InQ., Ph.D. 352 35 los 

Dle Volebního a jednacího řádu AS FS Hlava II. čl. 6 od. 4 "v případě rovnosti počtů 

hlasů u kandidátů bylo určeno pořadí zvolených kandidátu losem. Losování provedla 

volební komise, která zajišťuje volby do akademické komory." 

Účast ve volbách: 

Celkový počet akademických pracovníků : 143 

Počet odevzdaných volebních lístků : 97 

Z toho neplatných: 1 



Celkové pořadí všech kandidátů je následující: 

Porad í Príjmení, jméno, tituly pred a za jménem Prac. Počet hlasů Pozn. 

1 . Frydrýšek, Karel, doc. Ing., Ph.D. 330 52 

2. Plchová, Anna, Dr. Ing. 340 46 

3. Petrů , Jana, doc. Ing. et Ing. Mgr., Ph.D. 346 44 

4. Dvorák, Lukáš, Ing., Ph.D. 338 42 los 

5. Bojko, Marian, doc. Ing., Ph.D. 338 42 los 

6. Krys, Václav, Ing., Ph.D. 354 40 

7. Nečas , Jan, doc. Ing., Ph.D. 342 39 los 

8. Richtár, Michal , Ing., Ph.D. 342 39 los 

9. Čada , Radek, prof. Ing., CSc. 345 38 

10. Sadílek, Marek, doc. Ing., Ph.D. 346 37 

11. Novák, Petr, prof. Dr. Ing. 354 35 los 

12. Výtisk, Tomáš, Ing., Ph.D. 361 35 los 

13. Ochodek, Vlad islav, Ing. 345 35 los 

14. Hrabec, Ladislav, Ing., Ph.D. 340 35 los 

15. Smutný, Pavel, Inq., Ph.D. 352 35 los 

16. Landryová, Lenka, doc. Inq., CSc. 352 34 
17. Podešva, Jirí, doc. Inq., Ph.D. 330 33 
18. Kaláb, Květoslav, doc. Inq., Ph.D. 347 30 
19. Pišfáček, Daniel , Inq., Ph.D. 347 28 
20. Němček , Ondrej, Inq., Ph.D. 361 17 

Celkový průběh voleb do AS FS VŠB-TUD konaných ve dnech 10. 5. až 11 . 5. 2017 

proběhl v souladu s platným Volebním a jednacím řádem AS FS VŠB-TUO. Volební 

komise neshledala žádné pochybnosti během voleb a prohlašuje volby za zcela 

platné. 

Volební komise: 

doc. 1~.· J~~~~Ph.D . Inf.ir~a ~.D. j~/ 
Ing. Jolana Škutová, Ph.D. 

/ 

;tyj ) 
Ing. Jaroslav Rojíček, Ph.D. 

J(lÚ"1''J 
Ing. Jana Jablonská, Ph.D. 

V Ostravě dne 12.5. 2017 

Příloha: Harmonogram voleb 



Harmonogram voleb 

a) Ustanovení volební komíse dle čl. 2(2) Volebního a jednacího řádu AS FS na 

zasedání AS FS 28. 3. 2017 

b) Vyhlášení voleb do akademické komory AS FS 4. 4. 2017 

c) Předložení návrhů na kandidáty do akademické komory 

AS FS (s jejich písemným souhlasem) volební komisi AS FS do 21 . 4. 2017 

d) Zveřejnění navržených kandidátů do akademícké komory 

AS FS 25. 4. 2017 

e) Shromáždění akademické obce FS spojené s volbami 10. 5. 2017 

(od 12:30 v místnosti C5 , děkanské volno bude od 12:30 do 14:00) 

f) Volby 10. 5.201712:30 až 14:00 hod. místnost C5 

11. 5. 2017 9:00 až 11 :00 hod. místnost A639 

g) Zveřejnění výsledků voleb volební komisí AS FS 12. 5. 2017 

h) Společné zasedání odstupujícího a nového AS FS červen/září 2017 


